
SALIDAS DESDE/
DEPARTURES FROM

MÁLAGA
Estación de Autobuses

SALIDAS DESDE/
DEPARTURES FROM

COLMENAR

PASO POR/
STOPPING AT

CASABERMEJA

23:0017:15
01:0018:45

17:30
19:00

DE DOMINGO DE RAMOS A VIERNES SANTO /
FROM PALM SUNDAY TO GOOD FRIDAY

(HORA DE PASO APROXIMADA / ESTIMATED ARRIVAL TIME)

EST. BUS MÁLAGA
EUGENIO GROSS

GAMARRA
HOSPITAL CIVIL

LA ROSALEDA
I.E.S. ROSALEDA

MERCADO C. JARDÍN

CASABERMEJA ROTONDA
URBANIZACIÓN  ALCAIDE

CEMENTERIO JUDIO

P.I. LA CANDELARIA
CRUZ
PLAZA
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LA REDONDA 

M-651 COLMENAR-CASABERMEJA-MÁLAGA
(SEMANA SANTA)


